МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
«ШАЛЕ ЯЛ КУНДЕМ»
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  МАРИЙ ЭЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    «02»     февраля     2016 г.   № 6
Об отказе от права постоянного (бессрочного) пользования

на земельный участок.
Руководствуясь  ст.ст. 45,53 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев  заявление Главы администрации МО «Моркинский муниципальный район» Григорьева С.Х., представленные материалы, Администрация муниципального образования «Шалинское сельское поселение»  п о с т а н о в л я е т:

1. Принять отказ от права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, д. Большие Шали, улица Молодёжная, дом 2 а, с кадастровым номером 12:13:0320102:143, площадью 3160 кв.м., из категории земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – для обслуживания котельных, ранее предоставленный Постановлением администрации МО «Шалинское сельское поселение»  № 99  от 23 ноября 2015 года Администрации Моркинского муниципального района.

2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава администрации МО

«Шалинское  сельское  поселение»                                                 С.Л.Николаев